ת"פ 22767-01-18 מדינת ישראל נ' יאנישב(עציר)
תיק חיצוני: 4383/2018

כבוד השופטת סימי פלג קימלוב בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
ויטלי יאנישב (עציר) נאשמים

הכרעת דין

כתב האישום

- עבירה לפי סעיף 333 לחוק העונשין, לו עבירה של חבלה חמורה כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס .1
תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. על פי עובדות כתב האישום בתאריך 3.1.18 בשעה 08:24 או בסמוך לכך, בביתו של א ז (להלן: "המתלונן")
שברחוב ---, ועל רקע שתיית אלכוהול מצד הנאשם, חבל הנאשם במתלונן חבלה חמורה בכך שהיכה מכת אגרוף

לפניו. כתוצאה ממעשיו של הנאשם נגרם למתלונן שבר באפו.

תשובת הנאשם לאישום

3.

המבתרים או בוקעים כל
זו לפי ולפיכך, הרי שמתקיימת הגדרה קרום חיצוני של הגוף" כהגדרת "פצע" על פי סעיף 34כד' לחוק העונשין

סעיף 334 לחוק העונשין.

סיכומו של דבר שאני מרשיעה את הנאשם בעבירה של פציעה לפי סעיף 334 לחוק העונשין.

ניתנה היום, ו' אב תשע"ח, 18 יולי 2018, במעמד הצדדים

ניתנה היום, ו' אב תשע"ח, 18 יולי 2018, בהעדר הצדדים.

חתימה